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    W odpowiedzi na wniosek z dnia 3 listopada 2025 r., który wpłynął do tut. Urzędu w dniu 

4 listopada 2025 r. o udostępnienie informacji publicznej dotyczącej ul. Wędrownej                    

w Szczecinie, na odcinku od skrzyżowania z ul. Pyrzycką do posesji nr 27 , na podstawie 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r., poz. 902) 

informuję, że  modernizacja ulicy Wędrownej nie stanowi aktualnie zadania inwestycyjnego. 

Każdorazowo realizacja prac związana jest z  koniecznością zabezpieczenia środków 

finansowych, które muszą być ujęte w planie budżetu uchwalanym przez Radę Miasta. W 

Uchwale Nr XV/382/25 Rady Miasta Szczecin z dnia 9 października 2025 roku w sprawie 

zmiany Wieloletniego Programu Rozwoju Szczecina na lata 2025 - 2029 nie zapisano środków 

na realizację powyższego zadania. 

 Ulica Wędrowna na wskazanym odcinku objęta jest planem zagospodarowania 

przestrzennego " Płonia – Wędrowna " z 2014 roku - na obszarach objętych planem decyzji                

o warunkach zabudowy i decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego nie wydaje się. 

Ponadto wskazuję, iż dla przedmiotowej drogi:  

- nie wydano pozwolenia na budowę lub przebudowę,  

- nie została wydana decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej,  

- nie procedowano postępowań w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach związanych  z poprawą bezpieczeństwa lub stanu technicznego. 

 Jednocześnie w odniesieniu do pytania nr 3 informuję, że w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Miasta Szczecin jest obecnie procedowana petycja nr 152.14.2025 w 

sprawie m.in. poprawy bezpieczeństwa i  rozbudowy ulicy Wędrownej. Treść petycji dostępna 

jest w Biuletynie Informacji Publicznej UM Szczecin pod adresem www.bip.um.szczecin.pl 

Ścieżka dostępu: BIP UM Szczecin/ Rejestr petycji/ Petycje rozpatrzone przez Prezydenta 

Miasta/ Rejestr petycji rozpatrywanych przez Prezydenta Miasta Szczecin w 2025 roku 
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